
РЕЗУЛЬТАТЫ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ 

ПО РУССКОМУ ЯЗЫКУ, 

поступающих на очную форму обучения по договорам об оказании платных услуг по 

программам бакалавриата 

№ 

п/п 
ФИО 

Уникальный код, 

присвоенный поступающему 
Баллы 

38.03.01 ЭКОНОМИКА  

НАПРАВЛЕННОСТЬ (ПРОФИЛЬ) ПРОГРАММЫ БАКАЛАВРИАТА 

«БУХГАЛТЕРСКИЙ УЧЕТ, АНАЛИЗ И АУДИТ» 

1.  Тахмезов Руслан Русланович 236В231 82 

2.  Газиев Алимхан Алиханович 340В231 84 

3.  
Салманов Абдулмажид 

Абдулвагавович 
280В231 86 

4.  Хусиев Сулейман Шахбанович 246В231 82 

5.  Магамадов Турпал Али-Исрепович 227В231 92 

6.  Уцмиев Дени Зелимханович 272В231 82 

7.  Магамадов Сулима Исламович 226В231 96 

8.  Алиев Абдурахман Минкаилович 343В231 80 

9.  Масаков Мохамад-Али Ахданович 273В231 78 

10.  Тутаков Магомед Асланович 252В231 78 

11.  Биболатов Белал Генайдиевич 270В231 78 

12.  Магомадов Магомед Салманович 278В231 80 

13.  Абдуллаев Ахмад Вахаевич 276В231 78 

14.  Джанхотов Адам Русланович 240В231 74 

15.  Газиев Ильяс Лабазанович 275В231 84 

16.  Мутиев Бауди Исаевич 232В231 82 

17.  Давлатмурзаев Магомед Мусаевич 277В231 76 

18.  Матаев Султан Магомед-Эмиевич 228В231 72 

19.  Махтиев Магомед Хезирович 215В231 78 

20.  Мирзоев Магомедали Мейланович 204В231 72 

21.  
Гунаев Магомед-Салах 

Магомедович 

226В231 
86 

22.  Магамадов Магомед Казбекович 271В231 74 

23.  Мейрбеков Магомед Асланович 288В231 76 

24.  Межидов Ахмад Джабраилович 214В231 82 

25.  Алиев Мехди Майрбенкович 341В231 80 

26.  Давлатмурзаев Муслим Мусаевич 264В231 70 

27.  Хусейнов Зайнди Рамзанович 258В231 68 

28.  
Салманов Шамиль 

Абдулвагавович 

279В231 
68 

29.  Эпиев Хабиб Алихаевич 254В231 70 

30.  Джамалдинов Магомед Вахаевич 221В231 64 

31.  Саадуев Анвар Ибрагимович 336В231 64 

32.  Саадуев Асхаб Заурбекович 335В231 62 

33.  Ахмедова Оксана Руслановна 337В231 64 

34.  Мукушев Иса Султанович 339В231 61 

  



 

РЕЗУЛЬТАТЫ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ 

ПО МАТЕМАТИКЕ В ЭКОНОМИКЕ, 

поступающих на очную форму обучения по договорам об оказании платных услуг по 

программам бакалавриата 

№ 

п/п 
ФИО 

Уникальный код, присвоенный 

поступающему 
Баллы 

38.03.01 ЭКОНОМИКА  

НАПРАВЛЕННОСТЬ (ПРОФИЛЬ) ПРОГРАММЫ БАКАЛАВРИАТА 

«БУХГАЛТЕРСКИЙ УЧЕТ, АНАЛИЗ И АУДИТ» 

1. Тахмезов Руслан Русланович 236В231 86 

2. Газиев Алимхан Алиханович 340В231 82 

3. 
Салманов Абдулмажид 

Абдулвагавович 
280В231 84 

4. Хусиев Сулейман Шахбанович 246В231 86 

5. Магамадов Турпал Али-Исрепович 227В231 80 

6. Уцмиев Дени Зелимханович 272В231 78 

7. Магамадов Сулима Исламович 226В231 84 

8. Алиев Абдурахман Минкаилович 343В231 90 

9. Масаков Мохамад-Али Ахданович 273В231 82 

10. Тутаков Магомед Асланович 252В231 80 

11. Биболатов Белал Генайдиевич 270В231 82 

12. Магомадов Магомед Салманович 278В231 82 

13. Абдуллаев Ахмад Вахаевич 276В231 84 

14. Джанхотов Адам Русланович 240В231 82 

15. Газиев Ильяс Лабазанович 275В231 76 

16. Мутиев Бауди Исаевич 232В231 76 

17. Давлатмурзаев Магомед Мусаевич 277В231 74 

18. Матаев Султан Магомед-Эмиевич 228В231 80 

19. Махтиев Магомед Хезирович 215В231 68 

20. Мирзоев Магомедали Мейланович 204В231 84 

21. Гунаев Магомед-Салах Магомедович 226В231 76 

22. Магамадов Магомед Казбекович 271В231 78 

23. Мейрбеков Магомед Асланович 288В231 68 

24. Межидов Ахмад Джабраилович 214В231 62 

25. Алиев Мехди Майрбенкович 341В231 64 

26. Давлатмурзаев Муслим Мусаевич 264В231 74 

27. Хусейнов Зайнди Рамзанович 258В231 74 

28. Салманов Шамиль Абдулвагавович 279В231 74 

29. Эпиев Хабиб Алихаевич 254В231 70 

30. Джамалдинов Магомед Вахаевич 221В231 60 

31. Саадуев Анвар Ибрагимович 336В231 62 

32. Саадуев Асхаб Заурбекович 335В231 64 

33. Ахмедова Оксана Руслановна 337В231 62 

34. Мукушев Иса Султанович 339В231 60 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕЗУЛЬТАТЫ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ 

ПО ОСНОВАМ ЭКОНОМИКИ, 

поступающих на очную форму обучения по договорам об оказании платных услуг по 

программам бакалавриата 

№ 

п/п 
ФИО 

Уникальный код, присвоенный 

поступающему 
Баллы 

38.03.01 ЭКОНОМИКА  

НАПРАВЛЕННОСТЬ (ПРОФИЛЬ) ПРОГРАММЫ БАКАЛАВРИАТА 

«БУХГАЛТЕРСКИЙ УЧЕТ, АНАЛИЗ И АУДИТ» 

1. Тахмезов Руслан Русланович 236В231 80 

2. Газиев Алимхан Алиханович 340В231 82 

3. 
Салманов Абдулмажид 

Абдулвагавович 
280В231 76 

4. Хусиев Сулейман Шахбанович 246В231 78 

5. Магамадов Турпал Али-Исрепович 227В231 72 

6. Уцмиев Дени Зелимханович 272В231 84 

7. Магамадов Сулима Исламович 226В231 82 

8. Алиев Абдурахман Минкаилович 343В231 72 

  9. Масаков Мохамад-Али Ахданович 273В231 80 

10. Тутаков Магомед Асланович 252В231 82 

11. Биболатов Белал Генайдиевич 270В231 82 

12. Магомадов Магомед Салманович 278В231 76 

13. Абдуллаев Ахмад Вахаевич 276В231 74 

14. Джанхотов Адам Русланович 240В231 78 

15. Газиев Ильяс Лабазанович 275В231 74 

16. Мутиев Бауди Исаевич 232В231 74 

17. Давлатмурзаев Магомед Мусаевич 277В231 80 

18. Матаев Султан Магомед-Эмиевич 228В231 76 

19. Махтиев Магомед Хезирович 215В231 82 

20. Мирзоев Магомедали Мейланович 204В231 72 

21. Гунаев Магомед-Салах Магомедович 226В231 64 

22. Магамадов Магомед Казбекович 271В231 70 

23. Мейрбеков Магомед Асланович 288В231 74 

24. Межидов Ахмад Джабраилович 214В231 74 

25. Алиев Мехди Майрбенкович 341В231 72 

26. Давлатмурзаев Муслим Мусаевич 264В231 70 

27. Хусейнов Зайнди Рамзанович 258В231 72 

28. Салманов Шамиль Абдулвагавович 279В231 72 

29. Эпиев Хабиб Алихаевич 254В231 70 

30. Джамалдинов Магомед Вахаевич 221В231 74 

31. Саадуев Анвар Ибрагимович 336В231 70 

32. Саадуев Асхаб Заурбекович 335В231 68 

33. Ахмедова Оксана Руслановна 337В231 64 

34. Мукушев Иса Султанович 339В231 62 

 

 

 

 

 



РЕЗУЛЬТАТЫ ВС ТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ 

ПО РУССКОМУ ЯЗЫКУ, 

поступающих на очную форму обучения по договорам об оказании платных услуг    по      

программам бакалавриата 

№ 

п/п 
ФИО 

Уникальный код, 

присвоенный 

поступающему 

Баллы 

44.03.01 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ, 

НАПРАВЛЕННОСТЬ (ПРОФИЛЬ) ПРОГРАММЫ БАКАЛАВРИАТА 

«ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА» 

1.  Хабибулаев АсланбекАбубакарович 289В231 82 

2.  Жабарилов Исхан Ахмедович 312В231 82 

3.  Ибрагимов Ислам Русланович 290В231 76 

4.  Алиев Ислам Гапурович 250В231 74 

5.  Абдулкеримов Иса Заур оглы 317В231 86 

6.  Алиев Орхан Адиль оглы  328В231 84 

7.  Зигаев Якуб Русланович 291В231 80 

8.  Темирханов Хамзат Расулович 294В231 78 

9.  Гасанли Гасан Ариф оглы 313В231 80 

10. Якуев Адам Увайсович 299В231 78 

11. Жабраилов Анас Хасанович 293В231 78 

12. Магарамли Нуран Габил оглы 210В231 76 

13. Балогланов Алипаша Аликрам оглы 025В231 70 

14. Закаев Байсангур Ильясович 260В231 80 

15. Гасанбеков Ахмад Натиг оглы  327В231 80 

16. Гурбанов Садиг Надир оглы  314В231 74 

17. Гисаев Абу-Бакар Асланович  305В231 82 

18. Маждаев Ризван Идрисович  301В231 76 

19. Абасов Рамзан Хасанович 285В231 70 

20. Гусейн Мусейи Казим Ильхам оглы  325В231 78 

21. Нанаев Ислам Хасайнович  334В231 80 

22. Гасанов Акиф Эльчинович  324В231 70 

23. Османов Али Элшан оглы 235В231 78 

24. Якуев Ибрагим Увайсович 300В231 70 

25. Исаев Мухадин Бадрутинович 287В231 80 

26. Джафарзаде Зульфугар Джафароглы 318В231 80 

27. Хамазатов Расул Исаевич  292В231 78 

28. Рагимов Максимус Рафикович 231В231 66 

29. Гулузаде Нихад Натиг оглы 232В231 74 

30. Сулейманов Асхаб Лечиевич 308В231 78 

31. Магамадов Абумуслим Мансурович 286В231 70 

32. Исмаилов Юсуп Мамедович 217В231 62 

33. Дидиев Ибрагим Лом-Алиевич 311В231 70 

34. Османлы Эльвин Джамиль оглы 026В231 70 

35. 
Байрамалиев Байрамали 

Гюлахмедович 
230В31 66 

36. Гусейнзаде Эмиль этибар оглы 333В231 70 

37. Эльмурзаев Арсен Султанович 219В231 64 

38. Годжаев Айхан Джейхун оглы 323В231 72 

39. Юсифли Аббас Исмаил оглы 315В231 68 

40. Ализаде Ниджат Дашгын оглы  319В231 74 

41. Джавадзаде Садиг Хикмат оглы 316В231 72 

42. Абдулаев Субхан Вугар оглы 234В231 70 



43. Бабаев Али Натиг оглы 218В231 68 

44. Магомедов Ибрагим Хасанович  242В231 68 

45. Гасымов Тахирбек Магомед оглы 247В231 68 

46. Мусабеков Равиль Мусабекович  255В231 68 

47. Абдулаев Сайфуддин Усманович 320В231 66 

48. Гафарлы Рашид Эльман оглы 321В231 70 

49. Мамедли Акиф Асиф оглы 321В231 64 

50. Магеррамли Нихад Закир оглы 345В231 62 
 

РЕЗУЛЬТАТЫ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ 

ПО ПЕДАГОГИКЕ, 

поступающих на очную форму обучения по договорам об оказании платных услуг по 

программам бакалавриата 
 

№ 

п/п 
ФИО 

Уникальный код, 

присвоенный 

поступающему 

Баллы 

44.03.01 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ, 

НАПРАВЛЕННОСТЬ (ПРОФИЛЬ) ПРОГРАММЫ БАКАЛАВРИАТА 

«ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА» 

 1. ХабибулаевАсланбекАбубакарович 289В231 80 

 2. Жабарилов Исхан Ахмедович 312В231 75 

 3. Ибрагимов Ислам Русланович 290В231 82 

 4. Алиев Ислам Гапурович 250В231 76 

 5. Зигаев Якуб Русланович 291В231 74 

6. Темирханов Хамзат Расулович 294В231 80 

7. Якуев Адам Увайсович 299В231 76 

8. Жабраилов Анас Хасанович 293В231 76 

9. Закаев Байсангур Ильясович 260В231 76 

10. Гисаев Абу-Бакар Асланович 305В231 70 

11. Маждаев Ризван Идрисович 301В231 80 

12. Гулузаде Нихад Натиг оглы 232В231 68 

13. Абасов Рамзан Хасанович 285В231 78 

14. Нанаев Ислам Хасайнович 334В231 72 

15. Якуев Ибрагим Увайсович 300В231 76 

16. Исаев Мухадин Бадрутинович 287В231 70 

17. Хамазатов Расул Исаевич 292В231 74 

18. Рагимов Максимус Рафикович 231В231 76 

19. Сулейманов Асхаб Лечиевич 308В231 68 

20. Магамадов Абумуслим Мансурович 286В231 70 

21. Исмаилов Юсуп Мамедович 217В231 78 

22. Дидиев Ибрагим Лом-Алиевич 311В231 74 

23. 
Байрамалиев Байрамали 
Гюлахмедович 

230В231 82 

24. Эльмурзаев Арсен Султанович 219В231 72 

25. Магомедов Ибрагим Хасанович 218В231 72 

26. Мусабеков Равиль Мусабекович 247В231 64 

27. Абдулаев Сайфуддин Усманович 255В231 66 

 

 

 

 

 



 

РЕЗУЛЬТАТЫ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ 

ПО ПРОФЕССИОНАЛЬНОМУ ИСПЫТАНИЮ 

(ОБЩАЯ ФИЗИЧЕСКАЯ ПОДГОТОВКА), 

поступающих на очную форму обучения по договорам об оказании платных услуг по 

программам бакалавриата 
 

№ 

п/п 
ФИО 

Уникальный код, 

присвоенный 

поступающему 

Баллы 

44.03.01 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ, 

НАПРАВЛЕННОСТЬ (ПРОФИЛЬ) ПРОГРАММЫ БАКАЛАВРИАТА 

«ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА» 

1. Хабибулаев АсланбекАбубакарович 289В231 83 

2. Жабарилов Исхан Ахмедович 312В231 75 

3. Ибрагимов Ислам Русланович 290В231 85 

4. Алиев Ислам Гапурович 250В231 90 

5. Абдулкеримов Иса Заур оглы 317В231 74 

6. Алиев Орхан Адиль оглы 328В231 75 

7. Зигаев Якуб Русланович 291В231 85 

8. Темирханов Хамзат Расулович 294В231 80 

9. Гасанли Гасан Ариф оглы 313В231 85 

10. Якуев Адам Увайсович 299В231 82 

11. Жабраилов Анас Хасанович 293В231 80 

12. Магарамли Нуран Габил оглы 210В231 80 

13. Балогланов Алипаша Аликрам оглы 025В231 85 

14. Закаев Байсангур Ильясович 260В231 77 

15. Гасанбеков Ахмад Натиг оглы 327В231 75 

16. Гурбанов Садиг Надир оглы                        314В231 76 

17. Гисаев Абу-Бакар Асланович 305В231 80 

18. Маждаев Ризван Идрисович 301В231 75 

19. Абасов Рамзан Хасанович 285В231 82 

20. Гусейн Мусейи Казим Ильхам оглы 325В231 75 

21. Нанаев Ислам Хасайнович 334В231 75 

22. Гасанов Акиф Эльчинович 324В231 85 

23. Османов Али Элшан оглы 235В231 80 

24. Якуев Ибрагим Увайсович 300В231 80 

25. Исаев Мухадин Бадрутинович 287В231 75 

26. Джафарзаде Зульфугар Джафар оглы 318В231 70 

27. Хамазатов Расул Исаевич 292В231 71 

28. Рагимов Максимус Рафикович 231В231 80 

29. Гулузаде Нихад Натиг оглы 232В231 80 

30. Сулейманов Асхаб Лечиевич 308В231 75 

31. Магамадов Абумуслим Мансурович 286В231 80 

32. Исмаилов Юсуп Мамедович 217В231 80 

33. Дидиев Ибрагим Лом-Алиевич 311В231 75 

34. Османлы Эльвин Джамиль оглы 026В231 80 

35. 
Байрамалиев Байрамали 

Гюлахмедович 
230В231 70 

36. Гусейнзаде Эмиль этибар оглы 333В231 75 

37. Эльмурзаев Арсен Султанович 219В231 80 

38. Годжаев Айхан Джейхун оглы 323В231 75 

39. Юсифли Аббас Исмаил оглы 315В231 75 



40. Ализаде Ниджат Дашгын оглы 233В231 65 

41. Джавадзаде Садиг Хикмат оглы 319В231 72 

42. Абдулаев Субхан Вугар оглы 316В231 72 

43. Бабаев Али Натиг оглы 234В231 75 

44. Магомедов Ибрагим Хасанович 218В231 65 

45. Гасымов Тахирбек Магомед оглы 242В231 70 

46. Мусабеков Равиль Мусабекович 247В231 70 

47. Абдулаев Сайфуддин Усманович 255В231 70 

48. Гафарлы Рашид Эльман оглы 320В231 70 

49. Мамедли Акиф Асиф оглы 321В231 72 

50. 
Гаджикеримов Магомедсаид 

Рустмович 
245В231 80 

51. Магеррамли Нихад Закир оглы 345В231 68 
                                

 

РЕЗУЛЬТАТЫ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ 

ПО ОБЩЕСТВОЗНАНИЮ, 

поступающих на очную форму обучения по договорам об оказании платных услуг по 

программам бакалавриата 
 

№ 

п/п 
ФИО 

Уникальный код, 

присвоенный поступающему 
Баллы 

44.03.01 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ, 

НАПРАВЛЕННОСТЬ (ПРОФИЛЬ) ПРОГРАММЫ БАКАЛАВРИАТА 

«ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА» 

1. Абдулкеримов Иса Заур оглы 317В231 80 

2. Алиев Орхан Адиль оглы 328В231 80 

3. Гасанли Гасан Ариф оглы 313В231 72 

4. Магарамли Нуран Габил оглы 210В231 78  

5. Балогланов Алипаша Аликрам оглы 025В231 78 

6. Гасанбеков Ахмад Натиг оглы 327В231 78 

7. Гурбанов Садиг Надир оглы 314В231 82 

8. Гусейн Мусейи Казим Ильхам оглы 325В231 76 

9. Гасанов Акиф Эльчинович 324В231 72 

10. Османов Али Элшан оглы 235В231 68 

11. 
Джафарзаде Зульфугар Джафар 

оглы 
318В231 74 

12. Османлы Эльвин Джамиль оглы 026В231 68 

13. Гусейнзаде Эмиль этибар оглы 333В231 72 

14. Годжаев Айхан Джейхун оглы 323В231 68 

15. Юсифли Аббас Исмаил оглы 315В231 72 

16. Ализаде Ниджат Дашгын оглы 233В231 76 

17. Джавадзаде Садиг Хикмат оглы 319В231 68 

18. Абдулаев Субхан Вугар оглы 316В231 68 

19. Бабаев Али Натиг оглы 234В231 64 

20. Гасымов Тахирбек Магомед оглы 242В231 66 

21. Гафарлы Рашид Эльман оглы 320В231 60 

22. Мамедли Акиф Асиф оглы 231В231 64 

23. Магеррамли Нихад Закир оглы 345В231 64 

    

 

 

 

 



 

РЕЗУЛЬТАТЫ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ 

ПО РУССКОМУ ЯЗЫКУ, 

поступающих на очную форму обучения  
по договорам об оказании платных  услуг по программам бакалавриата 

№ 

п/п 
ФИО 

Уникальный код, присвоенный 

поступающему 
Баллы 

44.03.01 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ, 

НАПРАВЛЕННОСТЬ (ПРОФИЛЬ) ПРОГРАММЫ БАКАЛАВРИАТА 

«НАЧАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ» 

1.  Эльбиева Элина Нурдиновна 302В231 78 

                               

 

РЕЗУЛЬТАТЫ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ 

ПО ПЕДАГОГИКЕ, 

поступающих на очную форму обучения 

 по договорам об оказании платных услуг по программам бакалавриата 

№ 

п/п 
ФИО 

Уникальный код, 

присвоенный поступающему 
Баллы 

44.03.01 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ, 

НАПРАВЛЕННОСТЬ (ПРОФИЛЬ) ПРОГРАММЫ БАКАЛАВРИАТА 

«НАЧАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ» 

1.  Эльбиева Элина Нурдиновна 302В231 84 

 

 

РЕЗУЛЬТАТЫ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ 

ПО ПСИХОЛОГИИ, 

поступающих на очную форму обучения  
по договорам об оказании платных услуг по программам бакалавриата 

 

№ 

п/п 
ФИО 

Уникальный код, присвоенный 

поступающему 
Баллы 

44.03.01 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ, 

НАПРАВЛЕННОСТЬ (ПРОФИЛЬ) ПРОГРАММЫ БАКАЛАВРИАТА 

«НАЧАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ» 

1.  Эльбиева Элина Нурдиновна 302В231 80 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РЕЗУЛЬТАТЫ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ 

ПО РУССКОМУ ЯЗЫКУ, 

поступающих на очную форму обучения  
по договорам об оказании платных  услуг по программам бакалавриата 

№ 

п/п 
ФИО 

Уникальный код, присвоенный 

поступающему 
Баллы 

44.03.03 СПЕЦИАЛЬНОЕ (ДЕФЕКТОЛОГИЧЕСКОЕ) ОБРАЗОВАНИЕ,  

НАПРАВЛЕННОСТЬ (ПРОФИЛЬ) ПРОГРАММЫ БАКАЛАВРИАТА 

«ДОШКОЛЬНАЯ ДЕФЕКТОЛОГИЯ» 

1. Гастиева Мадина Исаевна 223В231 62 

2. Гастиева Марха Исаевна  216В231 60 

 
 

 

РЕЗУЛЬТАТЫ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ 

ПО СОБЕСЕДОВАНИЮ, 

поступающих на очную форму обучения 
 по договорам об оказании платных услуг по программам бакалавриата 

№ 

п/п 
ФИО 

Уникальный код, 

присвоенный поступающему 
Баллы 

44.03.03 СПЕЦИАЛЬНОЕ (ДЕФЕКТОЛОГИЧЕСКОЕ) ОБРАЗОВАНИЕ,  

НАПРАВЛЕННОСТЬ (ПРОФИЛЬ) ПРОГРАММЫ БАКАЛАВРИАТА 

«ДОШКОЛЬНАЯ ДЕФЕКТОЛОГИЯ» 

  1. Гастиева Мадина Исаевна 223В231 76 

  2. Гастиева Марха Исаевна 216В231 70 

  3. Гасанов Гаджи Абумуслимович 295В231 80 

  4. Исрафилова Айсель Исрафиловна 296В231 70 
 

  



РЕЗУЛЬТАТЫ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ 

ПО ПСИХОЛОГИИ, 

поступающих на очную форму обучения  
по договорам об оказании платных услуг по программам бакалавриата 

 

№ 

п/п 
ФИО 

Уникальный код, присвоенный 

поступающему 
Баллы 

44.03.03  СПЕЦИАЛЬНОЕ (ДЕФЕКТОЛОГИЧЕСКОЕ) ОБРАЗОВАНИЕ,  

НАПРАВЛЕННОСТЬ (ПРОФИЛЬ) ПРОГРАММЫ БАКАЛАВРИАТА 

«ДОШКОЛЬНАЯ ДЕФЕКТОЛОГИЯ» 

1. Гастиева Мадина Исаевна 223В231 80 

2. Гастиева Марха Исаевна 216В231 64 

 

 

РЕЗУЛЬТАТЫ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ 

ПО РУССКОМУ ЯЗЫКУ, 

поступающих на очную форму обучения  
по договорам об оказании платных услуг по программам бакалавриата 

№ 

п/п 
ФИО 

Уникальный код, 

присвоенный поступающему 
Баллы 

44.03.01 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ, 

НАПРАВЛЕННОСТЬ (ПРОФИЛЬ) ПРОГРАММЫ БАКАЛАВРИАТА «ПРАВО» 

1.  Сулиманов Магомед Ризванович 253В231 76 

 

 

 

 

 

РЕЗУЛЬТАТЫ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ 

ПО ПЕДАГОГИКЕ, 

поступающих на очную форму обучения  
по договорам об оказании платных услуг по программам бакалавриата 

№ 

п/п 
ФИО 

Уникальный код, присвоенный 

поступающему 
Баллы 

44.03.01 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ, 

НАПРАВЛЕННОСТЬ (ПРОФИЛЬ) ПРОГРАММЫ БАКАЛАВРИАТА «ПРАВО» 

1.  Сулиманов Магомед Ризванович 144В231 82 

2.   101В231 74 

3.   035В231 72 

 

 

РЕЗУЛЬТАТЫ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ 

ПО ПЕДАГОГИКЕ, 

поступающих на очную форму обучения  
по договорам об оказании платных услуг по программам бакалавриата 

№ 

п/п 
ФИО 

Уникальный код, присвоенный 

поступающему 
Баллы 

44.03.01 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ, 

НАПРАВЛЕННОСТЬ (ПРОФИЛЬ) ПРОГРАММЫ БАКАЛАВРИАТА «ПРАВО»  

 

4.  Сулиманов Магомед Ризванович 144В231 82 

РЕЗУЛЬТАТЫ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ 

ПО ПСИХОЛОГИИ, 

поступающих на очную форму обучения  



по договорам об оказании платных услуг по программам бакалавриата 
 

№ 

п/п 
ФИО 

Уникальный код, присвоенный 

поступающему 
Баллы 

44.03.01 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ, 

НАПРАВЛЕННОСТЬ (ПРОФИЛЬ) ПРОГРАММЫ БАКАЛАВРИАТА «ПРАВО» 

1.  Сулиманов Магомед Ризванович 253В231 70 

 

 

 

РЕЗУЛЬТАТЫ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ 

ПО РУССКОМУ ЯЗЫКУ, 

поступающих на очную форму обучения  
по договорам об оказании платных услуг по программам  бакалавриата 

№ 

п/п 
ФИО 

Уникальный код, 

присвоенный поступающему 
Баллы 

39.03.02 СОЦИАЛЬНАЯ РАБОТА, 

НАПРАВЛЕННОСТЬ (ПРОФИЛЬ) ПРОГРАММЫ БАКАЛАВРИАТА 

«СОЦИАЛЬНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ И СТАНДАРТИЗАЦИЯ СОЦИАЛЬНЫХ 

УСЛУГ» 

1. Меджидов Ислам Бадрудинович  329В231 84 

2. Хариханов Адам Ибрагимович 330В231 82 

3. Магамадов Юнус Ахиметович 261В231 78 

4. Абдулаев Ислам Русланович 257В231 82 

5. Алиев Аслан Алиевич 262В231 80 

6. Сербиев Заурбек Сеидиминович 310В231 82 

7. Амиханзаев Амирханза Гакаевич 256В231 78 

8. Амиров Магомед Исаевич 251В231 74 

  9. Ахматханов Сайхан Решидович 307В231 70 

10. Чараев Шемил Хасайевич 200В231 76 

11. ХамустхановаАмина  Амарбековна 309В231 72 

12. Амиров Умар Исаевич 249В231 78 

13. Махмаев Минкаил Зелимханович  259В231 68 

14. Мирзаев Расул Мурадович 243В231 62 

  



РЕЗУЛЬТАТЫ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ 

ПО ОСНОВАМ СОЦИАЛЬНОЙ РАБОТЫ, 

поступающих на очную форму обучения  
по договорам об оказании  платных услуг по программам бакалавриата 

№ 

п/п 
ФИО 

Уникальный код, 

присвоенный 

поступающему 

Баллы 

39.03.02 СОЦИАЛЬНАЯ РАБОТА, 

НАПРАВЛЕННОСТЬ (ПРОФИЛЬ) ПРОГРАММЫ БАКАЛАВРИАТА 

«СОЦИАЛЬНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ И СТАНДАРТИЗАЦИЯ СОЦИАЛЬНЫХ 

УСЛУГ» 

1.  Меджидов Ислам Бадрудинович 329В231 86 

2.  Хариханов Адам Ибрагимович 330В231 84 

3.  Магамадов Юнус Ахиметович 261В231 80 

4.  Абдулаев Ислам Русланович 257В231 76 

5.  Алиев Аслан Алиевич 262В231 74 

6.  Сербиев Заурбек Сеидиминович 310В231 70 

7.  Амиханзаев Амирханза Гакаевич 256В231 72 

8.  Амиров Магомед Исаевич 251В231 84 

9.  Ахматханов Сайхан Решидович 307В231 74 

10.  Чараев Шемил Хасайевич 200В231 60 

11.  ХамустхановаАминаАмарбековна 309В231 76 

12.  Амиров Умар Исаевич 249В231 68 

13.  Махмаев Минкаил Зелимханович 259В231 70 

14.  Мирзаев Расул Мурадович 243В231 70 

  



 

РЕЗУЛЬТАТЫ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ 

ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПСИХОЛОГИИ, 

поступающих на очную форму обучения  
по договорам об оказании платных услуг по программам бакалавриата 

№ 

п/п 
ФИО 

Уникальный код, 

присвоенный поступающему 
Баллы 

39.03.02  СОЦИАЛЬНАЯ РАБОТА, 

НАПРАВЛЕННОСТЬ (ПРОФИЛЬ) ПРОГРАММЫ БАКАЛАВРИАТА 

«СОЦИАЛЬНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ И СТАНДАРТИЗАЦИЯ СОЦИАЛЬНЫХ 

УСЛУГ» 

1.  Меджидов Ислам Бадрудинович 329В231 88 

2.  Хариханов Адам Ибрагимович 330В231 80 

3.  Магамадов Юнус Ахиметович 261В231 82 

4.  Абдулаев Ислам Русланович 257В231 78 

5.  Алиев Аслан Алиевич 262В231 76 

6.  Сербиев Заурбек Сеидиминович 310В231 78 

7.  Амиханзаев АмирханзаГакаевич 256В231 80 

8.  Амиров Магомед Исаевич 251В231 70 

9.  Ахматханов Сайхан Решидович 307В231 78 

10.  Чараев Шемил Хасайевич 200В231 86 

11.  ХамустхановаАминаАмарбековна 309В231 70 

12.  Амиров Умар Исаевич 249В231 70 

13.  Махмаев Минкаил Зелимханович 259В231 70 

14.  Мирзаев Расул Мурадович 243В231 68 
 

 

 

  



РЕЗУЛЬТАТЫ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ 

ПО РУССКОМУ ЯЗЫКУ, 

поступающих на очную форму обучения  
по договорам об оказании платных услуг по программам бакалавриата 

 

№ 

п/п 
ФИО 

Уникальный код, 

присвоенный поступающему 
Баллы 

44.03.01 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ, 

НАПРАВЛЕННОСТЬ (ПРОФИЛЬ) ПРОГРАММЫ БАКАЛАВРИАТА 

«ПСИХОЛОГИЯ И СОЦИАЛЬНАЯ ПЕДАГОГИКА» 

1.  Гунаев Шейх-Мансур Махмедович 041В231 86 

2.  Газиев Иса Лабазанович  284В231 74 

3.  Абрекова РузанаХалидовна 281В231 84 

4.  Байсултанов Ислам Альвиевич 228В231 88 

5.  Ахиядова Замза Турпал-Алиевна 224В231 78 

6.  Губашева Хадижат Хусаиновна 283В231 70 

7.  Джамалдинова Родима Руслановна 282В231 72 

8.  Зайдаев Алимхан Алиханович 331В231 70 

9.  Гугуева Фариза Джадал-Хусейновна 220В231 82 

10.  Яндарбиева Венера Саидабдуловна 306В231 70 
 

РЕЗУЛЬТАТЫ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ 

ПО ПЕДАГОГИКЕ, 

поступающих на очную форму обучения  
по договорам об оказании платных услуг по программам бакалавриата 

 

№ 

п/п 
ФИО 

Уникальный код, 

присвоенный поступающему 
Баллы 

44.03.02 ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ, 

НАПРАВЛЕННОСТЬ (ПРОФИЛЬ) ПРОГРАММЫ БАКАЛАВРИАТА 

«ПСИХОЛОГИЯ И СОЦИАЛЬНАЯ ПЕДАГОГИКА» 

1.  Гунаев Шейх-Мансур Махмедович 041В231 76 

2.  Газиев Иса Лабазанович 284В231 78 

3.  Абрекова РузанаХалидовна 281В231 76 

4.  Байсултанов Ислам Альвиевич 228В231 74 

5.  Ахиядова Замза Турпал-Алиевна 224В231 82 

6.  Губашева Хадижат Хусаиновна 283В231 78 

7.  Джамалдинова Родима Руслановна 282В231 76 

8.  Зайдаев Алимхан Алиханович 331В231 72 

9.  Гугуева Фариза Джадал-Хусейновна 220В231 70 

10.  Яндарбиева Венера Саидабдуловна 306В231 68 
 

 

  



РЕЗУЛЬТАТЫ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ 

ПО ПСИХОЛОГИИ, 

поступающих на очную форму обучения  
по договорам платных услуг по программам бакалавриата 

 

№ 

п/п 
ФИО 

Уникальный код, 

присвоенный поступающему 
Баллы 

44.03.02 ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ, 

НАПРАВЛЕННОСТЬ (ПРОФИЛЬ) ПРОГРАММЫ БАКАЛАВРИАТА 

«ПСИХОЛОГИЯ И СОЦИАЛЬНАЯ ПЕДАГОГИКА» 

1.  Гунаев Шейх-Мансур Махмедович 041В231 80 

2.  Газиев Иса Лабазанович 284В231 88 

3.  Абрекова РузанаХалидовна 281В231 78 

4.  Байсултанов Ислам Альвиевич 228В231 68 

5.  Ахиядова Замза Турпал-Алиевна 224В231 66 

6.  Губашева Хадижат Хусаиновна 283В231 76 

7.  Джамалдинова Родима Руслановна 282В231 74 

8.  Зайдаев Алимхан Алиханович 331В231 76 

9.  Гугуева Фариза Джадал-Хусейновна 220В231 64 

10.  Яндарбиева Венера Саидабдуловна 306В231 74 

  



РЕЗУЛЬТАТЫ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ 

ПО РУССКОМУ ЯЗЫКУ, 

поступающих на очную форму обучения  
по договорам об оказании платных услуг по программам бакалавриата 

№ 

п/п 
ФИО 

Уникальный код, присвоенный 

поступающему 
Баллы 

44.03.05 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ (С ДВУМЯ ПРОФИЛЯМИ 

ПОДГОТОВКИ), НАПРАВЛЕННОСТЬ (ПРОФИЛЬ) ПРОГРАММЫ 

БАКАЛАВРИАТА «РУССКИЙ ЯЗЫК И ЛИТЕРАТУРА» 

1.  Борщигов Мурат Жабраилович 222В231 82 

2.  Шахаева Седа Асланбековна 303В231 80 

3.  Хабибулаев Мансур Сайдиевич 338В231 68 

                    

                                РЕЗУЛЬТАТЫ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ 

                                                         ПО ПЕДАГОГИКЕ, 

поступающих на очную форму обучения  
по договорам об оказании платных услуг по программам бакалавриата 

№ 

п/п 
ФИО 

Уникальный код, присвоенный 

поступающему 
Баллы 

44.03.05 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ (С ДВУМЯ ПРОФИЛЯМИ 

ПОДГОТОВКИ), НАПРАВЛЕННОСТЬ (ПРОФИЛЬ) ПРОГРАММЫ 

БАКАЛАВРИАТА «РУССКИЙ ЯЗЫК И ЛИТЕРАТУРА» 

1.  Борщигов Мурат Жабраилович 222В231 86 

2.  Шахаева Седа Асланбековна 303В231 74 

3.  Хабибулаев Мансур Сайдиевич 338В231 74 

 

 

РЕЗУЛЬТАТЫ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ 

ПО ПСИХОЛОГИИ, 

поступающих на очную форму обучения  
по договорам об оказании платных услуг по программам бакалавриата 

 

№ 

п/п 
ФИО 

Уникальный код, присвоенный 

поступающему 
Баллы 

44.03.05 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ (С ДВУМЯ ПРОФИЛЯМИ 

ПОДГОТОВКИ), НАПРАВЛЕННОСТЬ (ПРОФИЛЬ) ПРОГРАММЫ 

БАКАЛАВРИАТА «РУССКИЙ ЯЗЫК И ЛИТЕРАТУРА» 

1.  Борщигов Мурат Жабраилович 222В231 74 

2.  Шахаева Седа Асланбековна 303В231 76 

3.  Хабибулаев Мансур Сайдиевич 338В231 70 
 

 

 

 

 


